MOÇÃO  Nº  144⁄2010.
Ementa: CONGRATULAÇÕES ao Capitão da Polícia Militar, Waldomiro Medeiros Júnior, pelo posto
assumido junto ao Comando de Força Tática e ao Setor de Operações do 5º Batalhão da Polícia Militar, e
em agradecimento pelos excelentes serviços prestados a toda a população Pindamonhangabense.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Capitão da Polícia Militar, Waldomiro Medeiros Júnior, pelo posto assunido
junto ao Comando de Força Tática e ao Setor de Operações do 5º Batalhão  da Polícia Militar, e em
agradecimento pelos excelentes serviços prestados a toda a população Pindamonhangabense.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 de novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes - Cal-PTB